令和
東京大学大学院情報学環長　殿

住所

電話

年 月 日

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑳

貴重資料撮影申請書

資料番号

下記のとおり、貴情報学環所蔵資料の撮影を申請します。

資 料 群 名

令和

年 月 日

団体名(個人の場合は不要)

氏名（代表者名） 印

注意2：撮影したデータを寄贈すること
注意1：出版物等に掲載する際は別途許可を得ること

撮 影 日

使 用 目 的

撮影箇所資料名

令和

氏名（代表者名）

注意1：出版物等に掲載する際は別途許可を得ること
注意2：撮影したデータを寄贈すること

貴重資料撮影申請書（別紙）

別紙 №

年 月 日

資料番号 資料名 撮影箇所